Prefeitura Municipal de São João das

Missões – MG

CNPJ: 01.612.486/0001-81

1
Praça Vicente Paula, 300 – Centro - CEP: 39.475-000.

Fone/Fax: (38) 3613.8109 – 3613.8230

e-mail: licitacoes@saojoaodasmissoes.mg.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

 PROCESSO Nº 048/2024
CREDENCIAMENTO N. 006/2024

Jair Cavalcante Barbosa, prefeito municipal de São João das Missões, no uso de suas atribuições
legais e, em conformidade com o disposto na Lei Federal N.º 14.133/21, RATIFICA o Processo Licitatório
nº 048/2024, Credenciamento n° 006/2024, para o credenciamento de pessoas físicas e jurídicas para
prestação de serviços médicos (plantonista) para fins de atendimento das demandas da secretaria
municipal de saúde, junto aos fornecedores listados abaixo.

V -  ARTUR COSTA DA CRUZ – ME, CNPJ n° 49.885.614/0001-97.

VI - JORGE LUIZ BENTO DE ANDRADE JUNIOR, CPF nº 080.933.036-93.

São João das Missões/MG, 18 de setembro de 2024.

___________________________
Jair Cavalcante Barbosa

Prefeito municipal

mailto:licitacoes@saojoaodasmissoes.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de São João das

Missões – MG

CNPJ: 01.612.486/0001-81

2
Praça Vicente Paula, 300 – Centro - CEP: 39.475-000.

Fone/Fax: (38) 3613.8109 – 3613.8230

e-mail: licitacoes@saojoaodasmissoes.mg.gov.br

  TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 048/2024
CREDENCIAMENTO N. 006/2024

Considerando que o presente processo se encontra em conformidade com a legislação
pertinente pela solicitação apresentada pela secretaria, proposta comercial e documentação e, com
arrimo no parecer jurídico, RATIFICO o Credenciamento/Inexigibilidade Nº 006/2024 em favor dos
credenciados conforme listados abaixo, referente credenciamento de pessoas físicas e jurídicas para
prestação de serviços médicos (plantonista) para fins de atendimento das demandas da secretaria
municipal de saúde.

V -  ARTUR COSTA DA CRUZ – ME, CNPJ n° 49.885.614/0001-97.

VI - JORGE LUIZ BENTO DE ANDRADE JUNIOR, CPF nº 080.933.036-93.

Após cumpridas as formalidades de praxe;

Publique-se e Cumpra-se.

São João das Missões/MG, 18 de setembro de 2024.

mailto:licitacoes@saojoaodasmissoes.mg.gov.br